meas vel eam substanciamj ubicumque inventum aut

connitum fueriti aut inveniri potueris in suprascri

ptam plevam sancti Andrei vico Probianoy anteposito

ipsas rex measj quem mihi reservo in suprascripto

vico Plorenciagus Mam aliud omnia et in omnibus

qualiter superius scriptum ests ad presenti die tibi

in integrum vendo et trado una cum ingressis suisg

et per suprascriptam meam vendicionem accepi ego

venditor ad te conperatorem in argentum vel merce

valentem solidos nomero trigintag per omni solido

denarios xliy finitum preciumy et quod mihi dedictis rebus in Probiano in plevem sancti Andreij

seo de predictas vineas in Plorenciagus nullam re

servoy nam alias rex meas in Plorenciagus super

todo omnia mihi reservo. quidem et spondeo me

ego qui supra venditor vel meos heredes tibi con

peratorip si coco tempore ego vel meos heredes te

et vosquem heredes de suprascripta venditione mo

lestare presumserimusy et ab hunumquemque homi

nem defendere non potuerimusj tunc tantum et in

quam suprascriptam venditionem cum omnia super

se habetv eo tempore sub extimacione meliorata va

lueritj duplari promittimus nacto in vico Sassilingus

facta pagina feliciter. l

Signum je manus Audibertoa qui Albinio vocaturj

qui hac cartola venditionis fieri rogavi.

Signum i manus Leoni de civitate veronam de

porta sancti Pirmi testis

cunrus

d

asl

manus Siselberto de Sassilingus testis

manus Suavi de ipso vico testis

manus nodulfo filio quondam Pasqualis

Signum 1

Signum i

Signum j

testis

Signum 1- manus nagiberto de Anglare testis

Signum 1- manus rfeudiberto de Sano testis

ego Audibertus notarius rogatus ad Audiberto1

qui Albinio vocatum me pro teste subscripsi.

ago craribertus notarius rogatus ad Audibertoe

qui Albinio vocaturs hac cartola vinditionis scripsi.

et post tradita complevi

. cLllL

Ann. SifL incerto mense et die

Angilbertus archiepiscopus Mediolani ltachimperzum

archi-presbyterum ecclesiae suae ordinat abbatem

monasterii mediolanensis s. Ambrosii illx

Pvmauuy sua bipL s. Ambrn pag. asa

Munnonl. Antigp ltaLy 11 v. col. xm

SAss1. Ser. Arch. Medv ll. ess

lix apographo raea xl in Arch. s. fidelis Med

Poiua

i Angilbertus beate mediolanensis ecclesiae liu

milis archiepiscopus Moverit igitur presen

tium scilicet et futurorum. adeo nos beati Am

brosii patronis nostri coenobium dili. . . . . voluisse.

ut etiam archipresbiterum ecclesiae nostrae ibi cum

electione omnium ordinaremus abbatem .

lit quia idem abbas jam ordinatus nostram sol